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​​Velkommen til Nattland skole 

 

​​Det er med glede jeg ønsker alle våre nye elever og foresatte velkommen til skolen vår. Det er alltid 
spennende med overganger og nye faser i livet. Det å begynne på skolen er en av de største, og det er 
et privilegium å få ta imot våre nye førsteklassinger. De skal bli møtt av raushet og mennesker som vil 
dem vel.  

​​Vi jobber hele tiden med å skape et inkluderende og godt skolemiljø, i dette arbeidet trenger vi støtte 
fra foresatte. Inkluderende foresatte er til god hjelp. Å være sitt eget barns ambassadør og 
støttespiller er en viktig del av foreldrerollen, men å ha et blikk utover sitt eget barn og inkludere 
venner og klassekamerater er vesentlig for å skape et godt miljø for alle. 

​​Å lære, utvikle seg og oppleve mestring gir livsglede og motivasjon, men kan også være krevende. Vi 
ønsker at elevene våre skal lære at det å gjøre feil er en viktig del av prosessen for å tilegne seg nye 
kunnskaper, ferdigheter og holdninger.  

​​Å være tilknyttet Nattland skole som elev, ansatt eller foresatt medfører også at vi har et ansvar for å 
ta vare på hverandre. Kanskje noe av det viktigste i livet er å bli et godt medmenneske?  

​​Ved Nattland skole vil vi hverandre vel! 

​​Velkommen til oss! 

​​ 
​​ 
​​Hilsen 
​​Kjetil Damm 
​​Rektor 
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Kontaktinfo 
 

​​Adresse 

​​Nattland skole 
​​Merkurveien 30 
​​5099 BERGEN 
​​ 

​​Telefon 

​​53 03 06 00 

​​ 

​​Hjemmeside 

​​https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nattland-skole 

 

​​Ledelse 

​​Rektor: Kjetil Damm 

Avdelingsleder 1.-3.trinn: Maria Bakketeig​   

​​Avdelingsleder SFO: Helene Moe 

​​Gruppeleder på SFO på 1.trinn: Karoline Minge Hodnekvam 

Viktige datoer 
Onsdag 27.mai: Besøkskveld/Kick off SFO 

Onsdag 3.juni: Førskoledag  

Mandag 3.august: Første SFO-dag 

Fredag 14.august: Første skoledag  

Trinnorganisering 
På Nattland organiserer vi skolen etter trinn. Elevene har sin egen kontaktlærer. Skoleåret 2026/2027 
er det 36 elever på 1.trinn. Trinnet er lite og blir derfor gjerne delt i 2 deler av skoledagen. 
Organisering av grupper varierer etter fag, økt og perioder. 1.trinn vil i perioden frem til høstferien ha 
egne friminutt for å gi barna trygghet. Det er 2 kontaktlærere på trinnet og elevene blir ikke delt i 
kontaktlærergrupper i starten av skoleåret.  

Det begynner 36 nye førsteklassinger hos oss høsten 2026, og barna får sin kontaktlærer i løpet av 
høsten. Vi ser på trinnet som ett trinn, og elevene skal oppleve trygghet fra alle de voksne som er på 
trinnet. Det er flere hensyn å ta i forbindelse med å tildele kontaktlærer. Gågrupper trenger ikke å 
henge sammen med hvem som er kontaktlærer for den enkelte elev. Gågrupper kan dannes i forhold 
til hvem som bor i nærheten av hverandre. Det er ikke sikkert at de som går i barnehage sammen 
kommer i samme gruppe, men lærere og assistenter på trinnet er eksperter på vennskap, lek og 
læring og vi gjør mange aktiviteter på trinnet slik at alle blir kjent med hverandre. Da vi har mange 
hensyn å ta, lager vi grupper som vil være til det beste for barna og læringsmiljøet. Vi deler ikke barna 
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inn i grupper før sommeren, og vi skal sikre en god og trygg skolestart for barna. Da trinnet er lite vil 
barna være mye sammen som trinn.  

Undervisningsmetode på småtrinnet 
Nattland skole er en baseskole med fleksibel areal. Det betyr at vi ikke har klasser. Basen består av en 
hovedbase, et formidlingsrom og flere små grupperom. På småtrinnet har vi faglærer i basisfagene 
helt ned til første trinn. Det betyr at det er lærere som har ansvar for norsk og  lærere som har ansvar 
for matematikk. Vi har stasjonsundervisning i fagene norsk og matematikk. Det betyr at det er 4 til 5 
ulike læringsaktiviteter innenfor et emne i en undervisningsdag. Dette gjør vi fordi vi mener at 
variasjon er viktig da elevene ikke klarer å holde fokus mer enn ca. 20 minutter og at barn lærer på 
ulikt vis og læringsaktivitetene er derfor ulike. 

Lek på timeplanen 
Det er mye lek igjennom læring, og det vil derfor være lek på timeplanen. Vi ser at dette er positivt 
for læring og trivsel samtidig som det danner gode og nye vennskap. De voksne er aktivt med og 
hjelper barna i leken. Hvordan leketimene blir organisert varierer, og lærerne ser hvilket behov trinnet 
og den enkelte elev har, slik at de kan tilrettelegge på best mulig måte. 

Olweus 
Nattland skole  er en Olweus-skole, det betyr at vi jobber systematisk med mobbeforebygging. Alle 
ansatte skal ha vært på kurs om hvordan vi arbeider og alle skal vite hva vi gjør dersom vi  ser at et 
barn blir mobbet. Fadderordning og vennegrupper er to  mobbeforebyggende tiltak. 

På alle rom henger de fire reglene mot mobbing: 

1.​ Vi skal ikke mobbe andre. 

2.​ Vi skal forsøke å hjelpe elever som blir mobbet. 

3.​ Vi skal også være sammen med elever som lett blir alene. 

4.​ Hvis vi vet om at noen blir mobbet, skal vi fortelle det til kontaktlærer (eller en annen lærer)  

og de hjemme. 

I opplæringslova §12 står det : 

Skolen skal ha nulltoleranse mot krenking som mobbing, vald, diskriminering og trakassering. 

Skolen skal førebyggje brot på retten til eit trygt og godt skolemiljø ved å arbeide kontinuerleg for 

å fremje helsa, trivselen og læringa til elevane.  

Faddere 

5. trinnselevene er faddere for 1. trinnselevene. Vi har ulike fadderaktiviteter som felles tur, lesestund 
m.m. 

Vennegrupper 
Vi har vennegrupper hos  oss. Det er et mobbeforebyggende tiltak. Ca 4 elever fra gruppen blir 
plassert sammen. Det er lærerne som organiserer disse gruppene. Det som er tenkt er at barna skal  
treffes på fritiden.  Foreldre inviterer hver sin gang alle barna  i vennegruppen hjem til seg.  Det enkle 
er ofte det beste. Eksempelvis tomatsuppe og legobygging, det er viktig å holde listen lav. 
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Vennegruppen varer vanligvis et par timer. Det er en fin anledning for både små og store å bli bedre 
kjent.  

Ukeplan 
Elevenes ukeplan  finner dere på skolens hjemmeside og den blir sendt ut i Vigilo. På ukeplanen står 
det hva elevene skal lære i løpet av en uke, hjemmelekser og klassens sosiale mål. Snakk gjerne med 
barna om ukeplanen og hva som skal skje i løpet av uken. Lærerne gjennomgår også ukeplanen på 
skolen.  

Kommunikasjon med skolen 
All kommunikasjon skjer gjennom Vigilo.  

Tegnspråk 

Skolen har ansvar for alle elever i Bergensskolen som skal ha undervisning etter opplæringslovens 
§3-6. Dette betyr at vi tilbyr undervisning etter fagplan for hørselshemmede, altså undervisning i og 
på tegnspråk. Denne fagplanen er ganske lik ordinær fagplan. Den største forskjellen er at denne 
fagplanen gir rett til undervisning i og på tegnspråk. Vi har egne fagplaner for norsk for 
hørselshemmede, norsk tegnspråk, drama og rytmikk og engelsk for hørselshemmede. 

SFO 
1. trinn på SFO vil ha tilhørighet i de samme lokalene som i skoletiden, base W. 

Det er gratis redusert plass for 1.trinn. Hel plass vil koste kr. 845,- for 1. trinnselever. Alle blir fakturert 
for matpenger på kr. 375,-. For å benytte SFO må alle ha søkt om plass. 

Vi oppfordrer barn med SFO-plass om å benytte langdagene i august. På denne måten har barna 
mulighet for å bli kjent med oss og skolen før skolestart. Påmelding til langdager vil de som har søkt 
og fått tildelt SFO-plass motta på e-post.  

Hver dag i på langdagene i august regner vi med at det kommer barn som har sin første SFO-dag. For 
å sikre at alle får en fin velkomst og trygg start så ønsker vi følgende: 

Barnets første dag på SFO: 
Vi ønsker at dere kommer kl. 10. Når klokken er 10 vil alle barn som ikke har sin første dag ha utetid 
på SFO. Vi vil da være voksne inne som tar imot nye elever. Vi ønsker å snakke med hver og en av 
dere. Hvis de voksne er opptatt med andre når du kommer så venter dere på tur med å finne noe 
inne i basen å gjøre, se dere rundt, tegne etc. Foreldre er velkommen til å være en stund på SFO, men 
vi har god erfaring med at foreldre forlater skolen etter en kort stund.  
 
Når første dag er gjennomført så ber vi dere komme innen klokken er 09.30. Når klokken blir 10 vil vi 
igjen gjøre oss klare til å ta imot eventuelle barn som har sin første dag. De andre barna er da ute 
sammen med voksne.  
 
Første dag SFO er åpen etter sommerferien er mandag 3.august. 
 
Du kan søke SFO-plass her:  
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolefritidso
rdning/skolefritidsordning-sfo 
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Hjertesone og trafikk  
Vi ber dere om å ikke kjøre opp til skolen, da det skaper farlige  trafikksituasjoner. Slipp barnet ditt av 
ved rundkjøringen. Dersom barnet trenger å bli fulgt kan dere parkere på P-plassen og følge barnet 
opp derfra. 

FAU og klassekontakter 

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) skal fremme fellesinteresser til foreldrene, være bindeleddet 
mellom foreldrene og skolen og jobbe for et godt skolemiljø for alle elever. FAU har informasjonsplikt 
overfor alle foreldre. 

Hvert trinn velger representanter til FAU. FAU har møte ca. en gang i måneden. Rektor deltar ofte på 
FAU-møtene. På FAU-møtene får foreldrerepresentantene informasjon om skolens arbeid, og 
foreldrene får mulighet til å komme med innspill og stille spørsmål. 

I tillegg skal hvert trinn velge foreldrekontakter. Foreldrekontaktene har hovedansvar for saker som 
gjelder trinnet som for eksempel sosiale samlinger og sommeravslutning. 

Skolehelsetjenesten 
Skolehelsetjenesten har som formål å fremme psykisk og fysisk helse, gode sosiale og miljømessige 
forhold, og forebygge sykdom og skade. Hva vi gjør på de ulike trinn, ligger på skolens hjemmeside. 
Nå i 1 trinn får alle elever tilbud om en helseundersøkelse hos helsesykepleier og lege. Dette skjer 
hver for seg, da vi i Fana bydel ikke har lege tilknyttet hver skole. Elevene får også en 
hørselsundersøkelse. 

Ellers tilbyr vi: 

•​ Undervisning på ulike trinn.  

•​ «Åpen dør» der elever som føler for det kan komme og få snakke med helsesykepleier.  

•​ Vi samarbeider med hjem, skole og det øvrige hjelpeapparatet etter behov og avtale, for å                                    
bidra til et positivt og støttende skolemiljø. 

•​ Vaksinering etter barnevaksinasjonsprogrammet.  

•​ Vi har taushetsplikt 

På Nattland skole i skoleåret 2025/26 vil helsesykepleier Isabell Rømo ha ansvaret for 1.-5. trinn. Hun 
er tilstede på skolen onsdag, torsdag og fredag. Helsesykepleier Trine Turøy Kleppe har ansvar for 
6.-10. trinn. Hun er tilstede mandag-fredag (90% stilling). Her kan det komme endringer til høsten.  

Dere er alltid velkommen til å ta kontakt, enten på telefon, mail eller på kontoret på skolen. Er vi 
opptatt, finner vi en annen tid som passer. 

Kommunikasjon med helsesykepleier skjer gjennom helsenorge.no  

Isabell.romo@bergen.kommune.no  
53037097/40809633 
 
Trine.kleppe@bergen.kommune.no 
Tlf: 53030611/40819619 
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Skolemelk 

Skolemelkordningen er det TINE som har ansvaret for, og man kan bestille skolemelk på 
https://www.skolelyst.no/ 
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